



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 1549/2015/SGP – Manaus, 6 de agosto de 2015

Delega competência ao Diretor-Geral para acessar o Sistema de Requerimento Eletrônico de Imóveis da União - SISREI.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, usando de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor do §1º do art. 3º da Portaria nº 318/2014 da Secretaria do Patrimônio da União,

RESOLVE:

Art. 1º Delegar competência ao Diretor-Geral para acessar o Sistema de Requerimento Eletrônico de Imóveis da União - SISREI.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência até 15 de dezembro de 2016.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO